Бюджетное  учреждение Омской  области

"КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО РАЙОНА"

П Р И К А З
21 марта 2023 года

№ 128 о/д
         г. Называевск, Омская область

О внесении изменений в приказ от 21.10.2022 года № 500 о/д "О создании Комиссии по работе дозорных "Социальный патруль"
В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава Комиссии по работе дозорных "Социальный патруль":

Фролкову Татьяну Павловну, заведующего отделением срочного социального обслуживания  и организационного обеспечения бюджетного учреждения Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Называевского района";

Оразбаеву Жулдуз Букумбаевну, специалиста по социальной работе отделения срочного социального обслуживания и организационного обеспечения бюджетного учреждения Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Называевского района".
2. Ввести в состав Комиссии по работе дозорных "Социальный патруль":

заместителя председателя Комиссии – Говорову Анастасию Александровну, заведующего отделением срочного социального обслуживания  и организационного обеспечения бюджетного учреждения Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Называевского района";
секретаря комиссии – Черемнову Екатерину Александровну, специалиста по социальной работе отделения срочного социального обслуживания и организационного обеспечения бюджетного учреждения Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Называевского района".
И.о. руководителя                                                                                  Н.А. Шпехт
С приказом ознакомлен (а): __________ ___________________"_____"______________2023 г.

Лист согласования

приказа  бюджетного учреждения Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Называевского района"

"О внесении изменений в приказ от 21.10.2022 года № 500 о/д "О создании Комиссии по работе дозорных "Социальный патруль"
	Дата
	Должность, инициалы и фамилия согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись, дата

	21.03.2023 г.
	Заведующий отделением срочного социального обслуживания и организационного обеспечения

А.А. Говорова

	21.03.2023 г.
	 Юрисконсульт отделения срочного социального обслуживания и организационного обеспечения

А.Н. Кирьянова